
  

UCHWAŁA NR X/61/25 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Powiatu Zambrowskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 456 377,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 763 356,00 zł oraz dokonuje się w tym planie 

przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem w wysokości 110 172 365,23 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 82 810 236,55 zł, 

b) majątkowe w wysokości 27 362 128,68 zł; 

2) wydatki ogółem w wysokości 112 049 545,84 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 78 684 300,93 zł, 

b) majątkowe w wysokości 33 365 244,91 zł. 

§ 4. W uchwale Nr VI/36/24 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2025 r. poz. 316, 

1489, 2265) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetu, wynoszący 1 877 180,61 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) z zaciągniętego kredytu w wysokości 1 748 711,58 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w kwocie 

78 324,22 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków zgodnie 

z art. 217 ust. 2 pkt 8  tej ustawy, w kwocie 50 144,81 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 3191



2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 517 180,61 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 2 640 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

3) § 12. ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się limit zobowiązań z tytułu kredytu w kwocie 2 300 000 zł w tym: na pokrycie 

planowanego deficytu budżetu 1 748 711,58 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

551 288,42 zł.”; 

4) załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do uchwały; 

5) załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zambrowskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Jacek Norbert Murawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3191



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/61/25 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w złotych 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 586 540,00 0,00 0,00 586 540,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 392 448,34 0,00 8 121,00 400 569,34 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 49 200,00 0,00 8 121,00 57 321,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 49 200,00 0,00 8 121,00 57 321,00 

bieżące razem: 72 489 961,64 0,00 8 121,00 72 498 082,64 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

632 760,00 0,00 0,00 632 760,00 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 413 256,00 1 413 256,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3191



 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 1 413 256,00 1 413 256,00 

  6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 1 413 256,00 1 413 256,00 

majątkowe razem: 25 913 872,68 0,00 1 448 256,00 27 362 128,68 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

480 000,00 0,00 0,00 480 000,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 725 613,91 0,00 0,00 9 725 613,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 108 715 988,23 0,00 1 456 377,00 110 172 365,23 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 112 760,00 0,00 0,00 1 112 760,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3191



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/61/25 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 586 540,00 586 540,00 586 540,00 531 400,00 55 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 568,00 -3 568,00 -3 568,00 -3 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 568,00 3 568,00 3 568,00 3 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586 540,00 586 540,00 586 540,00 531 400,00 55 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 586 540,00 586 540,00 586 540,00 531 400,00 55 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 568,00 -3 568,00 -3 568,00 -3 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 568,00 3 568,00 3 568,00 3 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586 540,00 586 540,00 586 540,00 531 400,00 55 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 91 348,00 91 348,00 91 348,00 91 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 568,00 -3 568,00 -3 568,00 -3 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 780,00 87 780,00 87 780,00 87 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 568,00 3 568,00 3 568,00 3 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 568,00 3 568,00 3 568,00 3 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 586 540,00 586 540,00 586 540,00 531 400,00 55 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 568,00 -3 568,00 -3 568,00 -3 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 568,00 3 568,00 3 568,00 3 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586 540,00 586 540,00 586 540,00 531 400,00 55 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 17 342 000,00 2 785 000,00 2 625 000,00 15 000,00 2 610 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 557 000,00 14 557 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 757 000,00 2 785 000,00 2 625 000,00 15 000,00 2 610 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 972 000,00 14 972 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 17 342 000,00 2 785 000,00 2 625 000,00 15 000,00 2 610 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 557 000,00 14 557 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 757 000,00 2 785 000,00 2 625 000,00 15 000,00 2 610 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 972 000,00 14 972 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 14 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 557 000,00 14 557 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 672 000,00 14 672 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3191



  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 192 200,00 192 200,00 192 200,00 12 000,00 180 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 24 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 200,00 312 200,00 312 200,00 36 000,00 276 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 192 200,00 192 200,00 192 200,00 12 000,00 180 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 24 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 200,00 312 200,00 312 200,00 36 000,00 276 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 10 432 600,00 9 832 600,00 9 469 100,00 7 533 400,00 1 935 700,00 0,00 363 500,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 552 600,00 9 952 600,00 9 589 100,00 7 593 400,00 1 995 700,00 0,00 363 500,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 9 867 600,00 9 267 600,00 9 189 100,00 7 533 400,00 1 655 700,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 927 600,00 9 327 600,00 9 249 100,00 7 593 400,00 1 655 700,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 92 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3191



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 36 928 352,28 35 731 350,08 33 774 056,22 30 128 217,85 3 645 838,37 1 051 500,00 381 778,00 524 015,86 0,00 0,00 1 197 002,20 1 197 002,20 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 796,00 -110 796,00 -15 796,00 -15 796,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 168 796,00 168 796,00 73 796,00 15 796,00 58 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 986 352,28 35 789 350,08 33 832 056,22 30 128 217,85 3 703 838,37 1 051 500,00 381 778,00 524 015,86 0,00 0,00 1 197 002,20 1 197 002,20 500 000,00 0,00 0,00 

 80102  
Szkoły podstawowe 
specjalne 

przed zmianą 9 480 563,27 9 480 563,27 9 217 863,27 8 489 848,00 728 015,27 0,00 262 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 776,00 -9 776,00 -9 776,00 -9 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 776,00 9 776,00 9 776,00 9 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 480 563,27 9 480 563,27 9 217 863,27 8 489 848,00 728 015,27 0,00 262 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 355 065,00 1 355 065,00 1 355 065,00 1 355 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -996,00 -996,00 -996,00 -996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 354 069,00 1 354 069,00 1 354 069,00 1 354 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 776,00 9 776,00 9 776,00 9 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 776,00 9 776,00 9 776,00 9 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 5 232 579,00 5 232 579,00 5 232 579,00 5 232 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 780,00 -8 780,00 -8 780,00 -8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 223 799,00 5 223 799,00 5 223 799,00 5 223 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 9 619 053,86 9 591 753,86 9 584 803,86 8 534 882,61 1 049 921,25 0,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 662 553,86 9 635 253,86 9 628 303,86 8 534 882,61 1 093 421,25 0,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 64 400,00 64 400,00 64 400,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 900,00 71 900,00 71 900,00 0,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80116  Szkoły policealne 

przed zmianą 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 

przed zmianą 1 896 022,60 1 878 472,60 1 095 072,60 828 971,39 266 101,21 782 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 17 550,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 801 022,60 1 783 472,60 1 095 072,60 828 971,39 266 101,21 687 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 17 550,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa  

z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 782 000,00 782 000,00 0,00 0,00 0,00 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 687 000,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 9 785 628,30 9 765 478,30 9 757 978,30 8 680 682,85 1 077 295,45 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 20 150,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 800 128,30 9 779 978,30 9 772 478,30 8 680 682,85 1 091 795,45 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 20 150,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 50 900,00 50 900,00 50 900,00 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 400,00 53 400,00 53 400,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 450,00 24 450,00 24 450,00 0,00 24 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3191



 80122  
Licea ogólnokształcące dla 
dorosłych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 3 500 470,00 3 500 470,00 3 402 242,00 3 108 266,00 293 976,00 0,00 98 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 020,00 -6 020,00 -6 020,00 -6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 020,00 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500 470,00 3 500 470,00 3 402 242,00 3 108 266,00 293 976,00 0,00 98 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 971 250,00 971 250,00 971 250,00 971 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 688,00 -1 688,00 -1 688,00 -1 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 969 562,00 969 562,00 969 562,00 969 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 020,00 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 020,00 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 431 262,00 1 431 262,00 1 431 262,00 1 431 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 332,00 -4 332,00 -4 332,00 -4 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 426 930,00 1 426 930,00 1 426 930,00 1 426 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 3 193 369,34 3 193 369,34 2 979 341,34 2 718 981,34 260 360,00 175 980,00 38 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 121,00 8 121,00 8 121,00 2 421,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 201 490,34 3 201 490,34 2 987 462,34 2 721 402,34 266 060,00 175 980,00 38 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 49 200,00 49 200,00 49 200,00 38 500,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 121,00 8 121,00 8 121,00 2 421,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 321,00 57 321,00 57 321,00 40 921,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 720,00 5 720,00 5 720,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 371,00 371,00 371,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 091,00 6 091,00 6 091,00 6 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 6 581 508,00 6 581 508,00 6 426 626,00 5 501 209,00 925 417,00 0,00 154 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 076,00 -11 076,00 -11 076,00 -10 576,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 311,00 18 311,00 18 311,00 10 576,00 7 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 588 743,00 6 588 743,00 6 433 861,00 5 501 209,00 932 652,00 0,00 154 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

przed zmianą 3 839 937,00 3 839 937,00 3 756 335,00 3 111 887,00 644 448,00 0,00 83 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 576,00 -10 576,00 -10 576,00 -10 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 576,00 10 576,00 10 576,00 10 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 839 937,00 3 839 937,00 3 756 335,00 3 111 887,00 644 448,00 0,00 83 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 182 046,00 1 182 046,00 1 182 046,00 1 182 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 860,00 -4 860,00 -4 860,00 -4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 177 186,00 1 177 186,00 1 177 186,00 1 177 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3191



  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 576,00 10 576,00 10 576,00 10 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 576,00 11 576,00 11 576,00 11 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 259 739,00 1 259 739,00 1 259 739,00 1 259 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 716,00 -5 716,00 -5 716,00 -5 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 254 023,00 1 254 023,00 1 254 023,00 1 254 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 1 206 545,00 1 206 545,00 1 196 265,00 1 060 735,00 135 530,00 0,00 10 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 735,00 7 735,00 7 735,00 0,00 7 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 213 780,00 1 213 780,00 1 203 500,00 1 060 735,00 142 765,00 0,00 10 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 67 380,00 67 380,00 67 380,00 0,00 67 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 880,00 66 880,00 66 880,00 0,00 66 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 51 950,00 51 950,00 51 950,00 0,00 51 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 235,00 7 235,00 7 235,00 0,00 7 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 185,00 59 185,00 59 185,00 0,00 59 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 474 877,60 6 474 877,60 5 751 377,60 4 229 177,60 1 522 200,00 0,00 723 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 474 877,60 6 474 877,60 5 751 377,60 4 229 177,60 1 522 200,00 0,00 723 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 1 057 645,60 1 057 645,60 477 645,60 205 145,60 272 500,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 057 645,60 1 057 645,60 477 645,60 205 145,60 272 500,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 974 035,93 68 058 791,02 63 743 587,16 51 254 594,79 12 488 992,37 1 547 480,00 1 678 708,00 639 015,86 0,00 450 000,00 32 915 244,91 32 415 244,91 1 273 888,95 500 000,00 0,00 

zmniejszenie -121 972,00 -121 972,00 -26 972,00 -26 372,00 -600,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 885 328,00 435 328,00 340 328,00 112 793,00 227 535,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 737 391,93 68 372 147,02 64 056 943,16 51 341 015,79 12 715 927,37 1 547 480,00 1 678 708,00 639 015,86 0,00 450 000,00 33 365 244,91 32 865 244,91 1 273 888,95 500 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 725 613,91 9 725 613,91 9 476 389,31 8 458 154,00 1 018 235,31 71 045,00 178 179,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 725 613,91 9 725 613,91 9 476 389,31 8 458 154,00 1 018 235,31 71 045,00 178 179,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3191



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/61/25  

Rady Powiatu Zambrowskiego  

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2025 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 517 180,61 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 

906 50 144,81 

2. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 167 035,80 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 300 000,00 

Rozchody ogółem:  2 640 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 640 000,00 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3191



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/61/25 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie  

zadania 

rok budżetowy 

2025               

(8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

środki pochodzące z 

innych  źródeł 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 750 75020 
Modernizacja energetyczna wspólnej siedziby Starostwa 

Powiatowego i Urzędu Miasta w Zambrowie 
3 288 365,08 250 000,00 37 500,00 

A.                 

B.              

C. 

0,00 212 500,00 
Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

2 851 85111 
Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Zambrowie: Blok 

Operacyjny, Centralna Sterylizacja, Zagospodarowanie terenu 
15 815 000,00 13 440 000,00 1 084,00 

A.                 

B.              

C. 

13 438 916,00  
Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

3 600 60014 
Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Białostockiej,  

Marii Konopnickiej i Prymasa Stefana Wyszyńskiego  
6 300 000,00 50 000,00 50 000,00 

A.                 

B.              

C. 

0,00  
Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

4 921 92120 
RPOZ/2022/4301/PolskiLad inwestycja z Rządowego Funduszu 

Odbudowy Zabytków dot. budynku Zespołu Szkół nr 1 
499 500,00 499 500,00 9 990,00 

A.                 

B.              

C. 

489 510,00  
Zespół Szkół nr 1  

im. S. Roweckiego ,,Grota” 

5 921 92120 
Edycja2RPOZ/2023/4358/PolskiLad inwestycja z Rządowego 

Funduszu Odbudowy Zabytków dot. budynku Zespołu Szkół nr 1 
468 853,76 468 853,76 9 377,08 

A.                 

B.              

C. 
459 476,68  

Zespół Szkół nr 1  

im. S. Roweckiego ,,Grota” 

6 921 92120 

RPOZ/2022/4294/PolskiLad inwestycja z Rządowego Funduszu 

Odbudowy Zabytków dot. budynku Zespołu Szkół 

Agroprzedsiębiorczości 

467 000,00 467 000,00 9 340,00 

A.                 

B.              

C. 
457 660,00  

Zespół Szkół 

Agroprzedsiębiorczości  

w Zambrowie 

7 921 92120 

Edycja2RPOZ/2022/3485/PolskiLad inwestycja z Rządowego 

Funduszu Odbudowy Zabytków dot. budynku Zespołu Szkół 

Agroprzedsiębiorczości 

472 000,00 472 000,00 9 440,00 

A.                 

B.              

C. 

462 560,00  

Zespół Szkół 

Agroprzedsiębiorczości  

w Zambrowie 

8 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2036B Paproć Duża - granica 

województwa 
6 933 000,00 6 933 000,00 1 733 250,00 

A.                 

B.              

C. 

5 199 750,00  
Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

9 600 60014 
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 2020B na odcinku 

Zaręby Kramki - Zaręby Grzymały (granica województwa) 
8 748 000,00 4 374 000,00 200 000,00 

A.                 

B.              

C. 

4 174 000,00  
Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

10 600 60014 

Przebudowa mostu na przepust przez rzekę Wągroda wraz  

z dojazdami i wykonaniem zjazdów w miejscowości Pęchratka 

Polska w ciągu drogi powiatowej nr 2033B 

3 000 000,00 3 000 000,00 986 744,00 

A.                 

B.              

C. 

2 013 256,00  
Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

11 801 80195 

Poprawa efektywności energetycznej i modernizacja źródeł ciepła 

wraz z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno Wychowawczym w Długoborzu 

5 744 852,44 250 000,00 250 000,00 

A.                 

B.              

C. 

0,00  
Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3191



12 801 80195 

Poprawa efektywności energetycznej i modernizacja źródeł ciepła 

wraz z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii w I liceum 

Ogólnokształcącym w Zambrowie 

3 070 734,72 250 000,00 250 000,00 

A.                 

B.              

C. 

0,00  
Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

13 750 75020 Budowa windy w budynku Starostwa Powiatowego 350 000,00 350 000,00 350 000,00 

A.                 

B.              

C. 

0,00  
Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

14 600 60014 
Modernizacja drogi w miejscowości Srebrna w zakresie montażu 

urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego  
100 000,00 100 000,00 100 000,00 

A.                 

B.              

C. 

0,00  
Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

15 754 75411 
Rozbudowa instalacji fotowoltaiczej na budynku Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zambrowie 
85 000,00 85 000,00 50 000,00 

A.                 

B.              

C. 

35 000,00  

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Zambrowie 

16 801 

80115 

80117 

80120 

Budowa utwardzonego placu przy Zespole Szkół 

Agroprzedsiębiorczości w Zambrowie 
65 000,00 65 000,00 65 000,00 

A.                 

B.              

C. 

0,00  

Zespół Szkół 

Agroprzedsiębiorczości  

w Zambrowie 

17 600 60014 

Przebudowa mostu wraz z dojazdami w miejscowości Kalinówka 

Basie w ciągu drogi powiatowej 1981B (sporządzenie 

dokumentacji) 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 

A.                 

B.              

C. 

0,00  
Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

18 801 80195 Strzelnica w Powiecie 2025 360 000,00 360 000,00 360 000,00 

A.                 

B.              

C. 

0,00  
Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

19 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2015B w miejscowości Kołaki 

Kościelne w zakresie wykonania chodnika w lokalizacji od km 

12+794 do km 13+105 (sporządzenie dokumentacji) 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 

A.                 

B.              

C. 

0,00  
Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

20 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1984B w zakresie wykonania 

chodnika oraz wyniesionego przejścia dla pieszych 
65 000,00 65 000,00 65 000,00 

A.                 

B.              

C. 

0,00  
Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

Razem 55 982 306,00 31 629 353,76 4 686 725,08 x 26 730 128,68 212 500,00 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

* inwestycje będą realizowane w przypadku uzyskania dofinansowania i podpisania porozumień z gminami 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3191



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/61/25 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2025 roku 

 w złotych 

DOTACJE 

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finanasów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Rozdział Celowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Rozdział Celowa Podmiotowa  

1 Gmina Miasto Zambrów 92116 20 000 

1 

Oświata i wychowanie  w tym: x  1 051 500 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego  
ul. Pogodna 63/1,  
15-365 Białystok 

80116  89 500 

80117  687 000 

2 

Fundusz Wsparcia Policji 

Podlaskiej Komendy Policji 
na rzecz Powiatowej 

Komendy Policji  
w Zambrowie 

75405 40 000 

80122  100 000 

80152  175 000 

3 Gmina Szumowo 60014 80 000 2 
Udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej 
75515 71 045  

4 Gmina Rutki 60014 80 000 3 

Rehabilitacja zawodowa osób 

niepełnosprawnych - Warsztaty 

Terapii Zajęciowej w Szumowie 
prowadzone przez Zgromadzenie 
Sióstr Służek 

85311  175 980 

5 
Miejski Ośrodek Kultury  
w Zambrowie 

92109 15 000 4 

Zadania służce ochronie 

środowiska i gospodarce wodnej 

w tym dotyczące instalacji lub  

urządzeń ochrony 

przeciwpowodziowej i obiektów 
małej retencji wodnej  

90095 60 000  

6 Gmina Miasto Zambrów 60014 300 000 5 

Zadania z zakresu kultury  

i ochrony dziedzictwa 
narodowego 

92195 7 000  

Razem 535 000 6 Kultura fizyczna 92605 18 000  

    

7 
Prace konserwatorskie przy 

zabytkowym Domu Parafialnym 
ul. 1 Maja 65 w Szumowie 

92120 40 000  

    x Razem dotacje: X 196 045 1 227 480 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3191



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/61/25  

Rady Powiatu Zambrowskiego  

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

W niniejszej uchwale dokonano zwiększenia dochodów o kwotę 1 456 377,00 oraz wydatków o kwotę 763 356,00 wynikającą z poniższych zmian: 

1. Zwiększenie dochodów o kwotę 1 413 256,00 zł w związku z uzyskaniem dofinansowania z rezerwy subwencji ogólnej na zadanie „Przebudowa mostu  

na przepust przez rzekę Wągroda wraz z dojazdami i wykonaniem zjazdów w miejscowości Pęchratka Polska w ciągu drogi powiatowej nr 2033B”. 

2. Zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 35 000,00 w rozdz. 75411 w związku z zabezpieczeniem środków na instalację fotowoltaiczną dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej. 

3. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdz. 85324 o kwotę 8 121,00 w związku z aktualizacją planu PFRON zgodnie z wnioskiem Kierownika Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie. 

4. Zwiększenie wydatków w wysokości 300 000,00 zł w ramach rozdz. 60014 „Drogi publiczne powiatowe” z przeznaczeniem na dotację dla Miasta Zambrów  

w związku z inwestycją na skrzyżowaniu dróg miejskich i powiatowych pn. „Przebudowa i rozbudowa skrzyżowania ulicy Ostrowskiej z ul. Polową  

i ul. Obrońców Zambrowa w Zambrowie, na skrzyżowanie typu „rondo”, wraz z rozbiórką i budową infrastruktury towarzyszącej”. Na realizację zadania 

planowane jest zwiększenie limitu zaciąganego kredytu. 

5. Zwiększenie wydatków w wysokości 50 000,00 zł w ramach rozdz. 60014 „Drogi publiczne powiatowe” z przeznaczeniem na sporządzenie dokumentacji  

na „Przebudowę drogi powiatowej nr 2015B w miejscowości Kołaki Kościelne w zakresie wykonania chodnika w lokalizacji od km 12+794 do km 13+105”. 

6. Zwiększenie wydatków w wysokości 65 000,00 zł w ramach rozdz. 60014 „Drogi publiczne powiatowe” z przeznaczeniem na zadanie „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1984B w zakresie wykonania chodnika oraz wyniesionego przejścia dla pieszych”. 

7. Zwiększenie wydatków w dz. 801 o kwotę 58 000,00 w związku z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Zambrowie z przeznaczeniem na remont szatni 

szkolnej (wymianę instalacji elektrycznej i boksów). 

8. Zwiększenie wydatków w rozdz. 85410 o kwotę 7 235,00 z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, zgodnie z wnioskiem 

Kierownika Bursy Szkolnej. 

9. Zwiększenie wydatków w dz. 700 o kwotę 120 000,00 w związku ze zwiększonymi kosztami zarządzania budynkiem Starostwa i Miasta Zambrów. 

10. Zwiększenie wydatków w dz. 750 o kwotę 120 000,00 z przeznaczeniem na koszty umów zleceń i promocji powiatu. 

11. Dokonano przesunięcia wydatków w ramach posiadanych limitów, zgodnie z wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu. 

12. Dokonano aktualizacji załączników do uchwały zgodnie z w/w zmianami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3191


		2025-07-09T12:42:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




